
HMI a operátorské panely

TECHNICKÉ ÚDAJE:

10,1“ operátorský panel s dotykovou obrazovkou a operačním

systémem Android 11.0 nalezne uplatnění v širokém spektru

aplikací pro monitoring a ovládání technologií.

Panel funguje jako univerzální uživatelské rozhraní 

k libovolnému kontroléru s webovým serverem.

Součástí panelu je předinstalovaná aplikace SAFECONTROL

Kiosk, která zajistí spolehlivé otevření libovolné webové stránky 

v jakýkoliv okamžik. Aplikace umožňuje nastavit celou řadu

užitečných parametrů, dle potřeb konkrétního projektu.

TOUCH 101A11

BARVA

ROZMĚRY

Rozhraní

Napájení 24 VDC / max 60 W

Ethernet 1 x RJ 45 (10/100 base-T)

Wireless Wi-Fi, Bluetooth

COM 2 x RS-232

Připojení externích periferií USB, VGA, HDMI

Displej

Velikost 10.1‘‘ / 16:10

Rozlišení 1280 x 800

Kontrast 800:1

Jas 800 nit

Barevnost 16,7M (8-bit)

Technologie IPS, kapacitní dotyková obrazovka

Výkon

CPU A72+A53 Quad-core 1.86 GHz

Operační paměť 4 GB

Úložiště 32 GB eMMC

Operační systém Android 11.0

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI:

TYPICKÉ APLIKACE:

Vhodný do náročných podmínek 

(odolný proti vodě a prachu, otřesům a EMC emisím)

Bez točivých součástí

VESA držák pro montáž na stěnu

Konfi gurovatelná Kiosk aplikace

Fyzické parametry

Rozměry (VxHxD/hmotnost) 261 x 196 x 61 mm

Materiál a barva krytu Hliník, černá a stříbrná

Krytí IP65 (čelní kryt)

Požadavky na prostředí 
(teplota/vlhkost)

-20°C až 70°C/10% až 80%

Certifi kace CE, FCC, RoHS, ISO

Monitoring a ovládání výrobních technologií 

Monitoring a ovládání technologií budov

(vytápění, chlazení, větrání, osvětlení, stínění atp.)

Digitální značení a infokiosky 

Rezervační a docházkové systémy

ROZMĚR (VÝŘEZ)

6

20

35

268 255.5

1
8
6

1
7
4
.2
8

WWW.SAFECONTROL.CZ                +420 606 332 558


